REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I.MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
CONCEJO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
IAV / rgp.-



<u>DIRECCIÓN:</u> PROGRAMA MEJORAMIENTO GESTIÓN MUNICIPAL

<u>ANT</u>: MEMO Nº 12 PRESIDENTE PROGRAMA MEJORAMIENTO GESTIÓN MUNICIPAL

REFERENCIA: PRESENTACIÓN SR. ALEJANDRO FERNÁNDEZ JARAMILLO, PRESIDENTE PROGRAMA MEJORAMIENTO GESTIÓN MUNICIPAL.

## CERTIFICADO Nº 611

Certifico que en Sesión Ordinaria N° 72 efectuada el día 20 de noviembre del 2018, del Concejo Municipal, se acuerda aprobar Modificación al objetivo de alta prioridad del Juzgado de Policía Local del Programa mejoramiento de Gestión Municipal.

Dejando sin efecto la modificación realizada para esa dirección en el Certificado de Acuerdo Nº 598 del 13 de noviembre de 2018.

SECRETARIA D MUNICIPAL S

ILSE ARANIS VILCHES
SECRETARIA MUNICIPAL

CAUQUENES, 20 DE NOVIEMBRE DE 2018.-

## **DISTRIBUCIÓN:**

PROGRAMA MEJORAMIENTO GESTIÓN MUNICIPAL

## PARA CONOCIMIENTO:

- JPL
- TRANSPARENCIA
- CONCEJALES

## **ARCHIVO:**

ACUERDOS SESIÓN ORDINARIA Nº 72

